様式第 10（第８条関係）

許 可 井 戸 承 継 届 出 書

○○年○○月○○日

愛 知 県 知 事 殿

○○市○○町○○番地
                        ○○工業株式会社

届出者 代表取締役 ○○ ○○
                        TEL ○○○○－○○－○○○○
                        担当者氏名 ○○ ○○

下記のとおり許可の承継をしたので、工業用水法第 10 条第３項の規定によ

り届け出ます。

許可又は届出番号   ○○井○○第○○ 号   ※ 整理番号   号

許可又は届出年月日   ○○年 ○○月 ○○日   ※ 受理年月日   年   月   日

承継年月日  ○○年 ○○月 ○○日

被承継人の氏名又

は名称及び住所

△△工業株式会社

代表取締役 △△ △△

△△市△△町△△番地

承継の原因

備考 １ ※印欄は、記入しないこと。
２ 用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。

承継元の事業者
を記入

事業譲渡、借り受け、買収、相続、

合併、分割など承継の原因を記入

※法人登記簿等の写しを添付すること。

記載例

承継先の事
業者を記入